

# **AMLH Holding ApS**

**Solbjergvej 3, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 34 05 82 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

**Martin Leth**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AMLH Holding ApS Solbjergvej 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 05 82 29
	Stiftet: 27. november 2011
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Leth
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Stockflethsvej 22 ApS, København V Boelskifte Administration A/S, Frederiksberg Danske Byejendomme ApS, København V MLCS Invest ApS, Holte Ahlgade 47 ApS, København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og værdipapirer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.004 t.kr. mod 2.760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-150.814</b>	<b>-80</b>
1 Personaleomkostninger	-182.545	-173
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-141.119	-114
<b>Driftsresultat</b>	<b>-474.478</b>	<b>-367</b>
Gevinst ved salg af kapitalandele	1.296.526	0
Indtægter af kapitalinteresser	672.833	3.059
Andre finansielle indtægter	222.398	284
Nedskrivning af finansielle aktiver	-231.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-482.071	-216
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.004.208</b>	<b>2.760</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.004.208</b>	<b>2.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-277.121	2.058
Udbytte for regnskabsåret	0	400
Overføres til overført resultat	1.281.329	302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.004.208</b>	<b>2.760</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	5.196.645	5.324
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.196.645</u>	<u>5.324</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.196.645</u></b>	<b><u>5.324</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.164.731	3.199
Tilgodehavende selskabsskat	22.342	0
Andre tilgodehavender	2.323.837	2.275
Tilgodehavender i alt	<u>5.510.910</u>	<u>5.474</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	806.630	1.142
Værdipapirer i alt	<u>806.630</u>	<u>1.142</u>
Likvide beholdninger	2.077.295	860
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.394.835</u></b>	<b><u>7.476</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.591.480</u></b>	<b><u>12.800</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.858.686	3.136
Overført resultat	3.311.996	2.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.250.682</u></b>	<b><u>5.647</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.340.798	7.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.340.798	7.153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.340.798</u></b>	<b><u>7.153</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.591.480</u></b>	<b><u>12.800</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.135.807	2.030.667	400.000	5.646.474
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-277.121	1.281.329	0	1.004.208
	<b>80.000</b>	<b>2.858.686</b>	<b>3.311.996</b>	<b>0</b>	<b>6.250.682</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	171.136	170
Andre omkostninger til social sikring	2.271	3
Personaleomkostninger i øvrigt	9.138	0
	<b>182.545</b>	<b>173</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	482.071	216
	<b>482.071</b>	<b>216</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualposter.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Leth

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:34603545-RID:42748215

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-06 11:26:29 UTC

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-06 20:43:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 18D3W-M3TA5-B276P-FO6Z-D08WJ-71WUJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>